
令和３年 11 月吉日 

株式会社豊昇安全協力会 

会員の皆様 

株 式 会 社  豊  昇 代表取締役 有居 慎也 

株式会社豊昇安全協力会 会長 高 田  毅 

 

令和 3 年度 安全大会及び懇親会開催中止のお知らせ 

 

  平素より、株式会社豊昇安全協力会活動に、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、「令和 3 年度安全大会及び懇親会」につきましては、昨今の新型コロナウイルス感染 

状況を考慮し、万が一のため、本年度も開催を中止することといたしました。 

  来年度こそは、皆様をお迎えし安全大会が開催できることを切に願いながら、引き続き労働災

害ゼロを目指し取り組んでまいりますので、変わらぬ御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  会員の皆様には、長引くコロナ禍のなか、感染予防に御協力いただきまして、誠にありがとう

ございます。この情勢はまだ続きそうではありますが、引き続き、感染予防並びに安全対策に 

お力添えをいただきますよう宜しくお願い申し上げます。 


